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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 38/16-20
E MËRKURË 
20 shkurt 2019 



	

	Ora 10:00, Salla 4 
MBLEDHJA NR. 21 E KOMISIONIT PËR SHËNDETËSI 
Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për ndërprerjen e shtatzënisë – leximi I. 

	

	

	

	Ora 11:00, Salla 6
MBLEDHJA NR. 36 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI
Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për komunikime elektronike, me procedurë të shkurtuar, 
I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Artan Grubi, Emil Dimitriev; 

	

	2.  Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për shitjen dhe dhënien me qira të ndërtesave afariste dhe hapësirave afariste të Republikës së Maqedonisë, me procedurë të shkurtuar, 
I parashtruar nga: Dime Vellkovski, Kostadin Acevski, Ejup Alimi.  

	



	

	Ora 11:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 35 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI

Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për shitjen dhe dhënien me qira të ndërtesave afariste dhe hapësirave afariste të Republikës së Maqedonisë – leximi I; (Materiali është tërhequr) 

	

	2.  Propozim-vendim për dhënie pëlqimi Propozimit të Programit vjetor për punën dhe zhvillimin e Agjencisë së Aviacionit Civil për vitin 2019;  

	

	3.  Propozim-vendim për dhënie pëlqimi Propozimit të Planit financiar vjetor të Agjencisë së Aviacionit Civil për vitin 2019. 

	

	

	

	Ora 11:00, Salla 10
MBLEDHJA NR. 23 E KOMISIONIT PËR POLITIKË TË JASHTME

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Rumanisë për bashkëpunim në sferën e arsimit, shkencës, kulturës, mas-medieve, rinisë dhe sportit.

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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